
Seznam rozpočtových opatření (RO) města Milevska v roce 2017

(uvedeno v tis. Kč)

datum 

schválení
číslo RO Schváleno Text § položka UZ MD D

2212 6121 x 0,00 85,00

2310 6121 x 0,00 20,00

2321 6121 x 0,00 30,00

2 RMM č. 04/17 Navýšení prostředků na územně 

technickou studii Dopravní uzel (přestupní 

terminál) 3639 5166 x 0,00 110,00

3 RMM č. 16/17 Prostředky na televizní vysílání - infokanál 

dle změny smlouvy 3341 5179 x 0,00 2,00

4 neschváleno odloženo x x x 0,00 0,00

5 RMM č. 16/17 Navýšení prostředků na výkup pozemků - 

OISM 3639 6130 x 0,00 50,00

6 RMM č. 16/17 Navýšení prostředků na úklid budov v 

majetku města Milevska 6171 5169 x 0,00 400,00

x 4116 13010 336,00 0,00

6171 5011 13010 0,00 80,00

6171 5011 x 0,00 -80,00

6171 5031 13010 0,00 20,00

6171 5031 x 0,00 -20,00

6171 5032 13010 0,00 7,20

6171 5032 x 0,00 -7,20

6171 5499 13010 0,00 85,00

4339 5136 13010 0,00 2,00

4339 5137 13010 0,00 10,00

4339 5139 13010 0,00 2,00

4339 5167 13010 0,00 5,00

4339 5169 13010 0,00 121,80

4339 5173 13010 0,00 3,00

8 RMM č. 30/17 Komunální služby a územní rozvoj přo 

přípravu akcí nezař. Do rozpočtu 2017 3636 6121 x 0,00 100,00

3399 5222 x 0,00 -96,00

3399 5212 x 0,00 20,00

3399 5213 x 0,00 12,00

3399 5223 x 0,00 18,00

3399 5331 x 0,00 46,00

10 RMM č. 55/17 Prostředky na smlouvu o poskytnutí místa 

k prezentaci a reklamě 3349 5169 x 0,00 73,00

11 Navýšení částky kompenzace provozu 

MHD v Milevsku z 600 tis. Kč na 740 tis. Kč, 

a to na základě Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 

SML 313/2015 o veřejných službách 
2292 5193 x 0,00 140,00

2329 6121 x 0,00 -450,00

3725 6121 x 0,00 450,00

13 Přijeti dotace na projekt "Výměna 

kondenzátoru chladícího zařízení zimního 

stadionu Milevsko" x 4216 106515974 1 974,85 0,00

14 RMM č. 65/17 Navýšení výdajů na provoz kompostárny 

dle dodatku č. 2 ke smlouvě o provozování 

kompostárny 3725 5169 x 0,00 121,00

15 RMM č. 82/17 Prostředky na zřízení nového odběrného 

místa - Bažantnice 3636 6121 x 0,00 55,00

3635 6119 x 0,00 -143,39

3635 6119 425 0,00 143,39

3419 5222 x 0,00 -66,00

3419 5212 x 0,00 35,00

3419 5331 x 0,00 10,00

3419 5333 x 0,00 4,00

3419 5339 x 0,00 17,00

4359 5222 x 0,00 -256,00

4359 5221 x 0,00 13,00

4359 5223 x 0,00 140,00

4359 5229 x 0,00 103,00

2219 6121 x 0,00 50,00

RMM č. 36/17 Dotační program Kultura 2017 - přesun 

prostředků na jednotlivé položky dle 

příjemců dotací

1.3.2017 RMM č. 62/17

12 Přesun prostředků z odboru OISM par. 

2329 Odvádění a čistění odpadních vod  

pol, 6121 na OŽP par. 3725 Využívání a 

Přesun prostředků dle rozdělení 

prostředků DP Sociální a související služby 

2017

19 Přesun prostředků na ODŽ na projektovou 

dokumentaci "Místo vhodné pro 

přecházení přes místní komunikaci v ul. 5. 

11.1.2017 1 RMM č. 04/17 Navýšení prostředků na komunikaci, 

vodovod a kanalizaci Švermova 3. etapa

25.1.2017

7 RMM č. 16/17 Státní příspěvek na výkon pěstounské 

péče na  kalendářní rok 2017

15.3.2017 16 RMM č. 84/17 Přesun prostředků na ORR vzhledem k 

dotaci na územní plán UZ 

17 Přesun prostředků dle rozdělení 

prostředků DP Sport 2017

18

8.2.2017 9



2212 5171 x 0,00 -50,00

x 4116 103133063 34,37 0,00

x 4116 103533063 194,79 0,00

3111 5336 103133063 0,00 34,37

3111 5336 103533063 0,00 194,79

21 Poskytnutí finančního daru na podporu 

sociální pomoci 
4341 5492 x 0,00 5,00

22 RMM č. 96/17 Navýšení prostředků na právní služby 6171 5166 x 0,00 217,00

3419 5194 x 0,00 -5,00

3419 5492 x 0,00 -10,00

3399 5222 x 0,00 15,00

x 4116 13010 -48,00 0,00

4339 5169 13010 0,00 -48,00

3632 5171 x 0,00 -50,00

3632 5169 x
0,00

150,00

26 x 4122 744 428,00 0,00

3314 5336 744 428,00

x 4116 29008 393,20 0,00

1036 5212 29008 0,00 110,20

1036 5213 29008 0,00 283,01

x 4122 13305 8 063,00 0,00

4350 5336 13305 0,00 2 500,00

4351 5336 13305 0,00 5 000,00

4359 5336 13305 0,00 300,00

4372 5336 13305 0,00 263,00

29 Neivestiční přijaté transfery od obcí x 4121 x 3,00 0,00

6223 5169 x 0,00 -20,00

6223 5173 x 0,00 -20,00

6223 5175 x 0,00 -20,00

6223 5194 x 0,00 -7,00

2141 5169 x 0,00 67,00

5311 5137 x 0,00 18,00

5311 5164 x 0,00 80,00

32
RMM 106/17 Smlouva o nájmu zařízení pro měření 

rychlosti se společností Gornex, s. r. o.
5311 5164 x 0,00 70,00

33
RMM 110/17 Prostředky na rozšíření provozní doby 

infocentra v návaznosti na provoz mueza 

Milevských maškar

2141 5169 x 0,00 32,00

34
RMM 111/17 Navýšení provozního příspěvku pro 

Milevské muzeum
3315 5331 x 0,00 37,30

35
RMM 116/17 Projektová dokumentace - řešení 

parkování v ul. J. Gagarina
2219 6121 x 0,00 55,00

36
RMM 117/17 Projektová dokumentace - řešení 

parkování v ul. Libušina
2219 6121 x 0,00 66,00

37
RMM 121/17 Projektová dokumentace - výměna 

rozvodů ÚT a TUV větev Věžáky v Milevsku 3634 6121 x 0,00 105,00

38
PD na Dopravní terminál na nádraží

2212 6121 x 0,00 500,00

Chodníky a parkovací stání ul. 

Komenského 2219 6121 x
0,00 950,00

VO Komenského ul. 

3631 6121 x
0,00 125,00

Chodníky a parkovací stání ul. 

Komenského 2219 6121 x
0,00 1 000,00

Chodníky a parkovací stání ul. 

Komenského 2219 6121 x
0,00 -1 000,00

51
ZMM č.262/17 Smuteční síň - studie

3639 6121 x 0,00 100,00

3722 5171 x 0,00 -10,00

3721 5171 x 0,00 -10,00

3722 5139

x

0,00 20,00

x 4116 13011 891,60 0,00

6171 5011 x 0,00 -579,00

6171 5011 13011 0,00 579,00

6171 5031 x 0,00 -145,00

6171 5031 13011 0,00 145,00

6171 5032 x 0,00 -52,10

29.3.2017

19.4.2017

40

RMM č. 145/17 Přesun prostředků na OŽP na § 3722. 

úklid.akce "Ukliďme Česko"

Přesun prostředků na vyúčtování účasti 

Studnice na maškarách 

31
RMM 105/17 Licenční smlouva - CE se společnosti FT 

Technologies, Bohuňovice

39

30

23 RMM č. 98/17 Přesun prostředků - poskytnutí finančního 

daru Maškarnímu sdružení Milevsko

19 Přesun prostředků na ODŽ na projektovou 

dokumentaci "Místo vhodné pro 

přecházení přes místní komunikaci v ul. 5. 

28

Průtoková dotace pro SSMM  pro podporu 

poskytování sociálních služeb pro rok 2017

41

Přijetí dotace na SPOD a její rozpuštění do 

výdajů

20 Průtoková dotace pro MŠ Kytička

15.3.2017 RMM č. 84/17

24
RMM č. 108/17 Snížení příspěvku na výkon pěstounské 

péče 

25

12.4.2017 ZMM č. 256/17

Přesun a navýšení prostředků na 

hydrogeologický průzkum veřejného 

pohřebiště

Průtoková dotace pro Městskou knihovnu 

v Milevsku

27

Finanční  prostředky na činnost OLH 



6171 5032 13011 0,00 52,10

6171 5038 x 0,00 -2,50

6171 5038 13011 0,00 2,50

6171 5021 x 0,00 -10,00

6171 5021 13011 0,00 10,00

6171 5136 13011 0,00 3,00

6171 5137 13011 0,00 10,00

6171 5139 13011 0,00 3,00

6171 5162 13011 0,00 7,00

6171 5167 13011 0,00 50,00

6171 5169 13011 0,00 10,00

6171 5173 13011 0,00 20,00

42
UZ 13010 -úprava částky 

nespotřebovaného příspěvku na výkon 

pěstousnké péče za období 2013-2016

4339 5169 13010 0,00 195,89

x 4122 428 20,00 0,00

3319 5336 428 0,00 20,00

x 4122 428 20,00 0,00

3319 5336 428 0,00 20,00

x 4116 34053 59,00 0,00

3314 5336 34053 0,00 59,00

x 4116 34053 10,00 0,00

3314 5336 34053 0,00 10,00

x 4116 34053 20,00 0,00

3314 5336 34053 0,00 20,00

6171 5132 x 0,00 -30,00

6409 5492 x 0,00 -80,00

49
Snížení výdajů - pohonné hmoty a maziva

6171 5156 x 0,00 -70,00

2212 5169 x 0,00 -150,00

3631 5154 x 0,00 -200,00

52
RMM č. 165/17 PD - Zastřešení víceúčel. hřiště u sportovní 

haly Milevsko
3412 6121 x 0,00 40,40

53 RMM č. 167/17 Oprava oplocení MŠ Sluníčko 3111 5171 x 0,00 77,00

6171 5137 x 0,00 169,00

6171 6122 x 0,00 95,00

x 4122 405 60,00 0,00

4379 5336 405 0,00 60,00

x 4122 457 20,00 0,00

3319 5336 457 0,00 20,00

57
Navýšení výdajů rozpočtu - odvody za 

neplnění povinnosti zaměstnávat zdr. 

postižené dle skutečnosti

6171 5195 x 0,00 111,50

58
RMM č. 180/17 Úhrada ztráty ČSAD AUTOBUSY České 

Budějovice, a. s. 
2221 5193 x 0,00 90,50

59
RMM č. 185/17 Rekonstrucekce teplovodní přípojky k 

prodejně VZOR, ul. J. A. Komenského, 

Milevsko

3634 6121 x 0,00 130,00

60
RMM č. 187/17 Projektová dokumentace - přestupní 

terminál Milevsko 
2212 6121 x 0,00 51,00

17.5.2017
68

ZMM č. 266/17 Poskytnutí dotace pro Farní charitu 

Milevsko 4359 5223 x 0,00 35,00

x 4116 103133063 34,05 0,00

x 4116 103533063 192,94 0,00

3111 5336 103133063 0,00 34,05

3111 5336 103533063 0,00 192,94

6171 6111 x 0,00 380,00

6171 5172 x 0,00 60,00

x 4222 416 600,00 0,00

3412 6121 x 0,00 -600,00

3412 6121 416 0,00 600,00

46

Průtoková dotace pro PO Městská 

knihovna Milevsko - Harmonizace 

databáze jmenných autorit v MěK v 

Milevsko s databází autorit NK ČR

47

Průtoková dotace pro PO Městská 

knihovna Milevsko - Technická podpora 

knihovní lektorky na podporu čtenářství

19.4.2017 RMM č. 145/17

43

Průtoková dotace pro PO Dům kultury 

Milevsko - Hudební sklepy v Milevsku 2017

44

Průtoková dotace pro PO Dům kultury 

Milevsko - Milevské bienále duchovní 

hudby 2017

45

Průtoková dotace pro PO Městská 

knihovna Milevsko - Zkvalitnění služeb pro 

čtenáře

41

Přijetí dotace na SPOD a její rozpuštění do 

výdajů

3.5.2017

55

RMM č. 176/17 Průtoková dotace pro PO SSMM - Podpora 

svépomocných aktivit/podpůrných 

programů zdravotně postižených, seniorů 

a sdružení pacientů, včetně procesu 

integrace těchto osob

56
Průtoková dotace pro PO Milevské 

muzeum - kniha "Dějiny války židovské"

48
RMM č. 146/17 Snížení výdajů - ochranné pomůcky a 

finanční dary při narození dítěte

50
Snížení výdajů - nákup ostatních služeb 

(zimní údržba, úklid komunikací), VO - el. 

energie

54
RMM č. 169/17 Odkup movitého majetku od Milevského 

kraje, o. p. s. 

24.5.2017

61

RMM č. 198/17 Průtoková dotace PO MŠ Sluníčko 

Milevsko - přijetí a přeposlání

62
Navýšení prostředků na IT

63

Dotace od JčK na projekt "Nový povrch do 

sportovní haly Milevsko"



64
Muzeum milevských maškar, 2. etapa - 

venkovní prostory - architektonická studie 3315 5166 x 0,00 50,00

2212 5166 x 0,00 133,10

2212 5166 x 0,00 12,10

3399 5222 x 0,00 -4,00

3399 5493 x 0,00 4,00

3421 5222 x 0,00 -52,00

3421 5212 x 0,00 6,00

3421 5223 x 0,00 10,00

3421 5331 x 0,00 36,00

69

RMM č. 206/17 Navýšení provozního příspěvku pro 

Milevské muzeum 3315 5331 x 0,00 153,00

3314 6351 x 0,00 -200,00

3314 5331 x 0,00 200,00

71
RMM č. 208/17 Finanční krytí ztráty společnosti SPOS 

Milevsko, s. r. o. 3412 5213 x 0,00 112,00

72
RMM č. 213/17 Zpracování žádosti o dotaci Živé Milevsko - 

Smart Region 3636 5166 x 0,00 43,00

x 4116 103133063 28,80 0,00

x 4116 103533063 163,18 0,00

3111 5336 103133063 0,00 28,80

3111 5336 103533063 0,00 163,18

3636 6121 x 0,00 -55,00

3636 5192 x 0,00 55,00

75
Navýšení prostředků na drobný hmotný 

dlouhodobý majetek 6171 5137 x 0,00 400,00

76
Navýšení daňových příjmů - daň z 

hazardních her
x 1381 x 490,00 0,00

x 4116 4428 227,75 0,00

6171 5011 x 0,00 -202,32

6171 5011 x 0,00 10,17

6171 5011 4428 0,00 192,15

6171 5021 x 0,00 -4,00

6171 5021 4428 0,00 4,00

6171 5031 x 0,00 -50,58

6171 5031 x 0,00 41,58

6171 5031 4428 0,00 9,00

6171 5032 x 0,00 -18,21

6171 5032 x 0,00 2,61

6171 5032 4428 0,00 15,60

6171 5038 x 0,00 -0,85

6171 5038 x 0,00 0,85

6171 5167 4428 0,00 4,00

6171 5173 4428 0,00 3,00

78
Doplatek neinvestiční účelové dotace - 

SPOD za rok 2016
x 4116 13011 138,56 0,00

79
Navýšení příjmů - odvody za odnětí půdy 

ze ZPF dle skutečnosti x 1334 x 8,57 0,00

80 Navýšení prostředků na právní služby 6171 5166 x 0,00 130,00

81 Navýšení prostředků na školení 6171 5167 x 0,00 200,00

6171 5169 x 0,00 25,00

6171 5169 x 0,00 60,00

6171 5169 x 0,00 50,00

83 RMM č. 227/17 Navýšení kompenzace za provoz MHD 2292 5193 x 0,00 13,30

84 RMM č. 234/17 Výměna oken a dveří v MŠ Pastelka 3111 5171 x 0,00 330,00

85 RMM č. 235/17 Zastavovací studie Podnikatelský park 3636 5166 x 0,00 314,00

x 2412 x -8 300,00 0,00

3412 5213 x 0,00 -8 300,00

66

Přesun peněžních prostředků dle 

schválených žádostí v DP "Kultura 2017" - 

2. kolo

67

Přesun peněžních prostředků dle 

schválených žádostí v DP "Práce s mládeží 

a ochrana přírody 2017"

70

RMM č. 207/17 Převod investičního příspěvku na provozní 

příspěvek - Městská knihovna v Milevsku

24.5.2017 RMM č. 198/17

65
Přestupní terminál Milevsko

21.6.2017

86

ZMM č. 277/17 Snížení příjmů a výdajů rozpočtu na 

základě dohody o vzájemném zápočtu se 

společností SPOS Milevsko, s. r. o.

7.6.2017

73

RMM č. 224/17 Průtoková dotace PO MŠ Pastelka 

Milevsko - přijetí a přeposlání

74

Přesun prostředků na zřízení nového 

odběrného místa - Bažantnice dle 

skutečnosti

77

Dotace na program Podpora terénní práce 

na rok 2017

82

Navýšení prostředků na ostatní služby 



87
Navýšení výdajů rozpočtu na zpracování 

projektové dokumentace - DPS 3612 6121 x 0,00 624,00

Kanalizační sběrač "D" 2321 6121 x 0,00 725,00

Kanalizační sběrač "A" 2321 6121 x 0,00 6 075,00

89
Obnova vodovodu v ul. Sibiřská a ul. Kpt. 

Jaroše v Milevsku
2310 6121 x 0,00 3 000,00

90 Obnova povrchu dvora polikliniky 3613 6121 x 0,00 1 000,00

91
Zbudování drenáží na nové části hřbitova

3632 6121 x 0,00 500,00

92
Navýšení příjmů - daň z hazardních her dle 

skutečnosti
x 1381 x 123,24 0,00

4351 5331 x 0,00 -5 050,00

4351 5331 x 0,00 1 800,00

4350 5331 x 0,00 270,00

4359 5331 x 0,00 350,00

4359 5331 x 0,00 2 630,00

x 4116 103133063 33,51 0,00

x 4116 103533063 189,88 0,00

3111 5336 103133063 0,00 33,51

3111 5336 103533063 0,00 189,88

x 4116 13015 419,44 0,00

6171 5011 x 0,00 -312,00

6171 5011 13015 0,00 312,00

6171 5031 x 0,00 -78,00

6171 5031 13015 0,00 78,00

6171 5032 x 0,00 -28,10

6171 5032 13015 0,00 28,10

6171 5038 x 0,00 -1,34

6171 5038 13015 0,00 1,34

x 4122 412 130,00 0,00

4351 5336 412 0,00 130,00

x 4116 103133063 82,01 0,00

x 4116 103533063 464,73 0,00

3113 5336 103133063 0,00 82,01

3113 5336 103533063 0,00 464,73

6171 2212 x 2,00 0,00

6171 2324 x 2,00 0,00

98

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 

dorozpočtování dle skutečnosti 6171 2324 x 20,56 0,00

2310 6121 x 0,00 10,00

2321 6121 x 0,00 20,00

3631 6121 x 0,00 12,00

x 4122 429 15,00 0,00

3315 5336 429 0,00 15,00

x 4122 429 10,00 0,00

3315 5336 429 0,00 10,00

21.6.2017 ZMM č. 277/17

88

99

ZMM č. 280/17 Úprava rozpočtové skladby provozního 

příspěvků pro SSMM

97

Sankční platby přijaté od jiných subjektů a 

Přijaté nekap. příspěvky a náhrady - 

dorozpočtování dle skutečnosti 

100

RMM č. 254/17 Švermova ul. - 3. etapa

19.7.2017

101

RMM č. 265/17 Průtoková dotace PO Milevské muzeum 

"Propagační letáky nového jihočeského 

muzea"

102

28.6.2017

93

RMM č. 242/17 Průtoková dotace PO MŠ Klubíčko 

Milevsko - přijetí a přeposlání

94

Dotace na výkon sociální práce UZ 13015

95

Průtoková dotace PO SSMM Zkvalitnění 

materiálně technických podmínek reg. 

poskytovatele soc. služby 

96

Průtoková dotace PO 2 ZŠ J. A. 

Komenského Milevsko - přijetí a 

přeposlání

Průtoková dotace PO Milevské muzeum 

"Stolové vitríny pro Mievské muzeum"



103
Navýšení příjmů - daň z příjmů 

právnických osob za obce dle skutečnosti x 1122 x 73,40 0,00

104
Navýšení příjmů - daň z hazardních her dle 

skutečnosti 
x 1381 x 37,74 0,00

x 4116 13010 -88,00 0,00

4339 5169 13010 0,00 -3,00

6171 5499 13010 0,00 -85,00

3631 6121 x 0,00 -500,00

3631 6121 x 0,00 500,00

3631 6121 x 0,00 114,30

4122 453 25,00 0,00

5512 5137 453 0,00 25,00

5512 5137 x 0,00 49,57

5512 5139 x 0,00 6,71

6171 5166 x 0,00 18,15

6171 5166 x 0,00 167,59

109 RMM č. 282/17 Investiční příspěvek pro DK Milevsko 3392 6351 x 0,00 450,00

x 4116 29008 384,66 0,00

1036 5212 29008 0,00 107,80

1036 5213 29008 0,00 276,85

x 4116 13010 -28,00 0,00

x 4116 13010 -28,00 0,00

4339 5136 13010 0,00 -2,00

4339 5137 13010 0,00 -10,00

4339 5139 13010 0,00 -2,00

4339 5167 13010 0,00 -5,00

4339 5169 13010 0,00 -34,00

4339 5173 13010 0,00 -3,00

3315 6121 x 0,00 -4,45

3315 5166 x 0,00 4,45

6171 5169 x 0,00 200,00

6320 5163 x 0,00 250,00

6171 5167 x 0,00 110,00

6171 5169 x 0,00 78,00

x 4116 103133063 108,28 0,00

x 4116 103533063 613,59 0,00

3113 5336 103133063 0,00 108,28

3113 5336 103533063 0,00 613,59

116
Navýšení příjmů z dividend od České 

spořitelny, a. s. 
6310 2142 x 97,42 0,00

6112 5021 x 0,00 -150,00

6171 5021 x 0,00 150,00

x 4116 13011 1 061,34 0,00

6171 5011 x 0,00 -790,00

6171 5011 13011 0,00 790,00

6171 5031 x 0,00 -197,50

6171 5031 13011 0,00 197,50

6171 5032 x 0,00 -71,10

6171 5032 13011 0,00 71,10

6171 5038 x 0,00 -2,74

19.7.2017 RMM č. 265/17

107

RMM č. 269/17 Přijetí dotace na Pořízení věcných 

prostředků - nákup vybavení první pomoci 

a vybavení pro práci ve výškách

108 RMM č. 281/17

Integr.oper. Program, výzva č. 28 - 

zpracování žádosti o dotaci a studie 

proveditelnosti

105

Snížení statního příspěvku na výkon 

pěstouské péče o částku 88 tis. Kč za 

kalendářní rok 2017

106

RMM č. 268/17 Přesun a navýšení prostředků na VO 

Sibiřská, Kpt. Jaroše a Sadová 

16.8.2017

110

RMM č. 286/17 Přijetí a poskytnutí finančních prostředků 

na úhradu nákladů na činnost odborného 

lesního hospodáře

111

Snížení státního příspěvku na výkon 

pěstounské péče na rok 2017 (2 

rozhodnutí na 28 tis. Kč) - snížení příjmů i 

výdajů rozpočtu města

112

Přesun prostředků na akci "Muzeum 

milevských maškar - 2. etapa"

113

Zvýšení prostředků na nákup ostatních 

služeb a na služby peněžních ústavů

118

Přijetí dotace na výkon činnosti obce s 

rozšířenou působností v oblasti sociálně-

právní ochrany dětí pro rok 2017 (2. 

splátka)

114

Navýšení prostředků na školení 

zaměstnanců E-SPIS (pol.5167) a na 

povin.dokumentaci, ISVS, provozní řád, 

havarijní plán, plán zálohování dat, spis.a 

archiv.řád (pol. 5169)

115

Průtoková dotace PO 1. ZŠ T. G. Masaryka 

Milevsko - přijetí a přeposlání

117

Přesun prostředků na Ostatní osobní 

výdaje (zejm. odměny za práci podle 

dohod o pracích uzavír. podle zákoníku 

práce mimo prac.poměr)



6171 5038 13011 0,00 2,74

2212 6121 x 0,00 -157,00

2219 6121 x 0,00 55,00

2310 6121 x 0,00 -43,00

2321 6121 x 0,00 85,00

3633 6121 x 0,00 35,00

3631 6121 x 0,00 25,00

3632 5171 x 0,00 -34,70

3632 5192 x 0,00 -1,60

3632 5171 x 0,00 -15,30

3632 5137 x 0,00 15,30

3632 5169 x 0,00 36,30

2212 6121 x 0,00 -450,00

3631 6121 x 0,00 450,00

3111 6121 x 0,00 -100,00

3631 6121 x 0,00 100,00

3612 6121 x 0,00 -150,00

3631 6121 x 0,00 150,00

3314 6121 x 0,00 -250,00

3631 6121 x 0,00 250,00

x 4122 389 282,40 0,00

4351 5336 389 0,00 282,40

123 Nadační příspěvek od Nadace ČEZ 3315 3121 x 450,00 0,00

124 RMM č. 322/17 Smlouva o dílo - kronika města 6171 5169 x 0,00 24,00

4339 5169 13010 0,00 -1 146,99

6402 5364 13010 0,00 1 146,99

126
Navýšení příjmů - daň z hrazardních her 

dle skutečnosti
x 1381

x
2 311,29 0,00

127

Navýšení výdajů rozpočtu - daň z příjmů 

právnických osob za obce dle skutečnosti 

(nebylo zahrnuto ve schváleném rozpočtu)
6399 5365

x

0,00 621,34

132
ZMM č. 289/17 Směna pozemků - doplatek ve prospěch 

Státního pozemkové úřadu v Praze 3639 6130
x

0,00 3 240,50

Projekt Živé Milevsko - Smart Region - 

platy zaměstnanců v prac. poměru
3636 5011

x
0,00 117,00

Projekt Živé Milevsko - Smart Region -  

povinné poj. na sociální zabezpečení a 

příspěvek na st. pol. zam. 

3636 5031
x

0,00 29,00

Projekt Živé Milevsko - Smart Region -  

povinné poj. na veřejné zdravotní pojištění 3636 5032
x

0,00 11,00

Projekt Živé Milevsko - Smart Region -  

ostatní osobní výdaje
3636 5021

x
0,00 90,00

Projekt Živé Milevsko - Smart Region -  

vybavení
3636 5137

x
0,00 20,00

Projekt Živé Milevsko - Smart Region -  jiné 

výdaje projektu vč. marketingu
3636 5169

x
0,00 115,00

x 4111 98008 30,00 0,00

6118 5139 98008 0,00 10,00

6118 5169 98008 0,00 20,00

5399 5011 x 0,00 130,00

5399 5031 x 0,00 20,00

5399 5032 x 0,00 23,00

2333 5171 x 0,00 -30,00 

3635 5169 x 0,00 60,00

3639 5171 x 0,00 -30,00 

3322 5171 x 0,00 -18,00 

3326 5171 x 0,00 -30,00 

3635 5169 x 0,00 -80,00 

3639 5221 x 0,00 -12,00 

2141 5169 x 0,00 140,00

134
RMM č. 327/17 Navýšení výdajů na zpracování PD stavby 

"Rekultivace 3. etapy skládky Jenišovice" 3725 5169
x

0,00 100,00

3315 5331 x 0,00 110,00

16.8.2017 RMM č. 286/17

118

Přijetí dotace na výkon činnosti obce s 

rozšířenou působností v oblasti sociálně-

právní ochrany dětí pro rok 2017 (2. 

splátka)

119

RMM č. 295/17 Přesun peněžních prostředků - 

podnikatelský park

120

30.8.2017
122

Průtoková dotace PO SSMM - 

pečovatelská službaa

RMM č. 307/17

RMM č. 302/17 Přesun penžních prostředků - 

hydrogeologický průzkum, čerpadlo 

(st.hřbitov)

21.8.2017

121

RMM č. 305/17 Přesun prostředků - Okružní křižovatka 

silnic I/19 a II/105 Milevsko (VO)

13.9.2017

ZMM č. 291/17

ZMM č. 285/17

RMM č. 325/17

128

Přijetí neinvestiční dotace na úhradu 

výdajů souv. s přípravnou fází volby 

prezidenta ČR v roce 2018

20.9.2017

135

RMM č. 333/17 Navýšení neinvestičního příspěvku na 

provoz příspěvkovým organizacím 

(Milevskému muzeu, Městské knihovně v 

Milevsku, Domu kultury v Milevsku, 1. 

základní škole T. G. Masaryka Milevsko, 2. 

základní škole J. A. Komenského Milevsko

130

Přesun prostředků na územní plánování - 

tvorba DTM

131

Přesun prostředků na propagaci

129

Požadavek MKDS na navýšení prostředků 

na mzdy vč. odvodů (MKDS byly chybně 

požadovány finanční prostředky pouze na 

11 měsíců místo 12)

Přesun prostředků z důvodu změny 

paragrafu a položky - vrácení 

nevyčerpaného příspěvku na pěstounskou 

péči
125

133



3314 5331 x 0,00 125,00

3392 5331 x 0,00 79,00

3313 5331 x 0,00 19,00

3313 5331 x 0,00 12,00

x 4116 29008 388,93 0,00

1036 5212 29008 0,00 109,00

1036 5213 29008 0,00 279,93

3313 5331 x 0,00 -19,00

3313 5331 x 0,00 -12,00

3113 5331 x 0,00 19,00

3113 5331 x 0,00 12,00

3421 5222 x 0,00 -25,00 

3421 5137 x 0,00 25,00

3631 6121 x 0,00 -100,00 

3631 6121 x 0,00 100,00

2219 5171 x 0,00 -300,00 

2299 5154 x 0,00 4,00

3631 5171 x 0,00 200,000

3631 5169 x 0,00 40,000

x 4116 34002 58,00 0,00

x 4116 34002 270,00 0,00

3322 5171 34002 0,00 58,00

3322 5171 34002 0,00 270,00

2310 5139 x 0,00 -10,00

2310 5169 x 0,00 10,00

2310 5171 x 0,00 -15,00

2341 5171 x 0,00 15,00

2310 5171 x 0,00 -5,00

2369 5169 x 0,00 5,00

142
Navýšení o rozdíl uplatněného nároku na 

DPH a DPH na výstupu z hlavní činnosti 6399 5362 x 0,00 -333,52

3326 5171 x 0,00 -20,00

3635 5169 x 0,00 20,00

x 4111 98071 223,00 0,00

6114 5019 98071 0,00 1,50

6114 5021 98071 0,00 285,00

6114 5031 98071 0,00 15,00

6114 5032 98071 0,00 5,50

6114 5039 98071 0,00 0,50

6114 5139 98071 0,00 15,00

6114 5169 98071 0,00 50,00

6114 5175 98071 0,00 25,00

3631 6121 x 0,00 -800,00 

2219 6121 x 0,00 -60,00 

3111 5171 x 0,00 -100,00 

2212 6121 x 0,00 -230,00 

3314 6121 x 0,00 -50,00 

3612 6121 x 0,00 -450,00 

3412 6121 x 0,00 -50,00 

2212 6121 x 0,00 -1 500,00 

2310 6121 x 0,00 -100,00 

3322 6121 x 0,00 -150,00 

3412 6121 x 0,00 -400,00 

3632 6121 x 0,00 -500,00 

3636 6121 x 0,00 -500,00 

3639 6121 x 0,00 218,20

3639 6130 x 0,00 374,80

3111 6121 x 0,00 -93,00 

154 ZMM č. 304/17 Nákup pozemků od Českých drah, a. s. 3639 6130 x 0,00 40,00

3636 5011 x 0,00 -117,00 

3636 5031 x 0,00 -29,00 

01.11.2017

ZMM č. 306/17155

ZMM č. 294/17

145
Snížení výdajů ODŽ na rekonstrukci VO na 

nám. E. Beneše a PD vstupu do 

vnitrobloku Hradčany

146

Snížení výdajů OISM - výdaje na opravy a 

kapitálové výdaje (opravy školek, okružní 

křižovatka Blanická,  rekonstrukce čp. 1, 

půdní vestavba DPS čp. 1510, zastřešení 

víceúčelového hřiště, průmyslová zóna, 

přípojky vodovodu ul. Sibiřská, Kpt. Jaroše, 

střecha čp. 6, rekonstrukce šaten - 

tenisové kurty, zbudování drenáží hřbitov

20.9.2017

135

RMM č. 333/17 Navýšení neinvestičního příspěvku na 

provoz příspěvkovým organizacím 

(Milevskému muzeu, Městské knihovně v 

Milevsku, Domu kultury v Milevsku, 1. 

základní škole T. G. Masaryka Milevsko, 2. 

základní škole J. A. Komenského Milevsko

RMM č. 368/17

Přijetí finančních prostředků na pokrytí 

výdajů spojených s konáním voleb do 

Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

vyhlášených na 20.  a 21. října 2017 a 

požadování výdajů na jejich zajištění

143

Přesun prostředků nedočerpaných na 

opravy historických objektů na navýšení 

požadovaných prací - evidence ÚAP

141

Přesun peněžních prostředků na OŽP - 

provedení rozborů vod veřej. studní, z 

kanal.výpusti, pro pokrytí části nákladů na 

opravu šachty u zatrubněné vodoteče ul. 

5. května Milevsko

144

Přijetí účel. finančních prostředků od MK - 

obnova radnice čp. 420 a obnova 

spořitelny čp. 6

Organizační složka Živé Milevsko - změna 

finančního krytí

140

4.10.2017

137 RMM č. 362/17

138
Přesun peněžních prostředků na nákup 

herního prvku do Dmýštic

139

Přesun peněžních prostředků na ODŽ 

(přesun prostředků z akce VO nám. E. 

Beneše - 100 tis. Kč, doplnění vánoční 

výzdoby - 100 tis. Kč, chodníčky vnitroblok 

nerealizováno - 300 tis. Kč, zvýšení 

prostředků na el. energii - 4 tis. Kč, opravy 

VO - 200 tis. Kč,  služby VO - 40 tis. Kč)

Směna pozemků v k. ú. DmýšticeZMM č. 302/17

153

136 RMM č. 349/17 Přijetí a poskytnutí finančních prostředků 

na úhradu nákladů na činnost odborného 

lesního hospodáře II. čtvrtletí 2017

Oprava paragrafu v usnesení č. 333/17  - 

poskytnutí neinvestičního příspěvku na 

provoz příspěvkových organizacím

18.10.2017



3636 5032 x 0,00 -11,00 

3636 5021 x 0,00 -90,00 

3636 5137 x 0,00 -20,00 

3636 5169 x 0,00 -115,00 

3636 5011 x 0,00 58,00

3636 5031 x 0,00 15,00

3636 5032 x 0,00 6,00

3636 5169 x 0,00 100,00

156 ZMM č. 308/17 Neinvestiční půjčené prostředky 

obyvatelstvu  (zrušení)
3611 5660 x 0,00 -500,00 

3111 5171 x 0,00 -100,00 

3635 5169 x 0,00 100,00

6171 5021 4428 0,00 -4,00 

6171 5167 4428 0,00 4,00

3326 5171 x 0,00 -60,00 

3326 5139 x 0,00 -4,00 

3636 5166 x 0,00 -10,00 

3636 5169 x 0,00 -10,00 

3639 5169 x 0,00 -23,00 

3322 5171 x 0,00 10,00

2141 5169 x 0,00 97,00

x 4122 13305 1481,00 0,00

4350 5336 13305 0,00 513,00

4351 5336 13305 0,00 863,00

4359 5336 13305 0,00 78,00

4372 5336 13305 0,00 27,00

3725 6122 x 0,00 -130,00 

3725 6121 x 0,00 -70,04 

3725 6121 x 0,00 -88,15 

3745 5169 x 0,00 -10,00 

1014 5169 x 0,00 10,00

3722 5137 x 0,00 -76,25 

3722 5171 x 0,00 -20,00 

3639 5329 x 0,00 96,25

3326 5171 x 0,00 -12,00 

2141 5212 x 0,00 12,00

3745 5169 x 0,00 -15,98

3639 5329 x 0,00 15,98

160
RMM č. 408/17 Investiční příspěvek pro DK Milevsko 

(víceúčelový automobil)
3392 6351 x

0,00 250,00

3315 5331 x 0,00 42,00

3314 5331 x 0,00 44,00

3392 5331 x 0,00 44,00

3113 5331 x 0,00 8,00

3113 5331 x 0,00 5,00

162
Dotace na územní plán UZ 425 - dotace 

nebude přijata do konce roku 2017 x 4222 425 -143,39 0,00

x 4122 13305 29,00 0,00

4372 5336 13305 0,00 29,00

3314 6121 x 0,00 -100,00

3314 5166 x 0,00 100,00

6310 5163 x 0,00 -30,00

6171 5166 x 0,00 30,00

6171 5172 x 0,00 -20,30

6171 6111 x 0,00 -119,46

6171 5168 x 0,00 139,76

5399 2111 x 49,62 0,00

5399 2324 x 3,16 0,00

x 4116 29004 0,15 0,00

168

Přijetí finančních prostředků podle § 24 

zák. č. 289/1995 Sb. a poskytnutí Lesům 

ČR

Průtoková dotace pro SSMM UZ 13305 - 

odborné sociální poradenství
163

164

Přesun prosředků určených na 

rekonstrukci knihovny čp. 1 z kapitálových 

do běžných výdajů dle skutečnosti

165
Přesun finančních prostředků na 

konzultační, poradenské a právní služby

8.11.2017

01.11.2017

22.11.2017

161

RMM č. 438/17 Navýšení provozního příspěvku pro 

Milevské muzeum, Městskou knihovnu v 

Milevsku, Dům kultury Milevsko, 1. ZŠ T. 

G. Masaryka Milevsko, 2. ZŠ J. A. 

Komenského Milevsko

ZMM č. 306/17155

RMM č. 399/17

157 RMM č. 401/17 Pořízení nádob na tříděné odpady - 

mimořádný členský příspěvek Svazku obcí 

regionu Písecka (přesun prostředků)

158 RMM č. 405/17

Přesun prostředků z ostatních osobních 

výdajů na služby školení a vzdělávání

149

151

Snížení inv. výdajů odboru život. prostředí  

dle skutečnosti

Organizační složka Živé Milevsko - změna 

finančního krytí

152
Přesun prostředků na veter.ošetření 

opuštěn.psů v kynol.klubu 

Přesun prostředků odboru region.rozvoje  

(z nedočerpaných prostředků na historické 

objekty - opravy, nákup materiálu, územní 

rozvoj - konzult.,porad.a právní služby, 

nákup ostatních služeb, provozování WC 

na opravy památek - spořitelna, radnice a 

na prostředky na propagaci - vysílání 

kabelové televize, kniha pohádek)

Přesun prostředků z oprav MŠ na nákup 

ost.služb - územní plánování
147

Neinvestiční účelová dotace UZ 13305 - 

průtoková dotace pro příspěvk.org. SSMM

148

150

Poskytnutí dotace (pojízdná prodejna) - 

přesun prostředků 

159 RMM č. 407/17 Pořízení mobiliáře - úhrada neinvestičního 

příspěvku Svazku obcí Milevska (přesun 

prostředků)

RMM č. 448/176.12.2017

166

Přesun prostředků na informač. technol.

Dorozpočtování příjmů MKDS dle 

skutečnosti167



1031 5213 29004 0,00 0,15

x 4122 435 50,00 0,00

3792 5336 435 0,00 50,00

3635 5169 x 0,00 -8,00

3399 5213 x 0,00 8,00

174
RMM č. 468/17 Navýšení příspěvku na provoz Městské 

knihovně Milevsko 3314 5331 x 0,00 35,00

175
RMM č. 469/17

Investiční příspěvek SSMM - fin. a maj. 

narovnání prov. technického zhodnocení
4359 6351 x 0,00 189,63

2212 6121 x 0,00 30,00

2321 6121 x 0,00 -30,00

3631 6121 x 0,00 -100,00 

2212 6121 x 0,00 -25,00 

2219 5171 x 0,00 -200,00 

2212 5171 x 0,00 -440,00 

171
Navýšení příjmů na položce 1381 Daň z 

hazardních her 
x 1381 x 2 292,63 0,00

172
Navýšení o rozdíl uplatněného nároku na 

DPH a  DPH na výstupu z hlavní činnosti u 

činností, které jsou předmětem této daně

6399 5362 x 0,00 -826,44 

3636 5011 x 0,00 -58,00

3636 5031 x 0,00 -15,00

3636 5032 x 0,00 -6,00

3636 5169 x 0,00 79,00

x 4116 14004 43,02 0,00

5512 5169 x 0,00 -6,14 

5512 5169 14004 0,00 6,14

5512 5137 x 0,00 -2,48 

5512 5137 14004 0,00 2,48

2341 5171 x 0,00 -98,70 

2341 5169 x 0,00 98,70

3639 5221 x 0,00 -13,00 

3639 5169 x 0,00 13,00

3421 5171 x 0,00 -10,00 

3421 5169 x 0,00 10,00

3322 5139 x 0,00 -5,00 

3322 5171 x 0,00 5,00

x 4116 103133063 22,92 0,00

x 4116 103533063 129,86 0,00

3111 5336 103133063 0,00 22,92

3111 5336 103533063 0,00 129,86

183
Snížení výdajů ORR o nevyčerpané 

prostředky na územní studii Centrum 

Komenského 
3636 6119 x 0,00 -200,00

6112 5021 x 0,00 -31,00

6112 5023 x 0,00 14,00

6112 5031 x 0,00 17,00

3632 5192 x 0,00 -7,00

3632 5192 x 0,00 -4,00

3632 5171 x 0,00 7,00

3632 5169 x 0,00 4,00

3412 6121 x 0,00 -21,00

3412 6121 x 0,00 21,00

x 4116 29008 110,20 0,00

1036 5212 29008 0,00 110,20

5311 5011 x 0,00 13,00

5311 5137 x 0,00 -13,00

5311 5011 x 0,00 10,00

5311 5153 x 0,00 -10,00

5311 5011 x 0,00 10,00

5311 5156 x 0,00 -10,00

186

Přesun prostředků na opravy a technickou 

pomoc při opravě hřbitovní zdi - 

pohřebnictví

187
Přesun prostředků na akci Zastřešení 

víceúčelového hřiště

13.12.2017

184

RMM č. 472/17 Přesun prostředků Živé Milevsko na 

marketing (služby)

Navýšení závazného ukazatele mzdových 

prostředků vč. zákonných odvodů bez 

vlivu na saldo rozpočtu roku 2017 - 

Městská policie

RMM č. 486/17

189

20.12.2017

Průtoková dotace pro MŠ Kytička

Přijetí neinvestiční dotace na výdaje 

jednotek sborů dobr. hasičů na rok 2017

177

182

188

RMM č. 475/17

Přijetí fin. prostředků na úhradů nákladů 

na činnosti OLH a jejich přeposlání 

178

Přesun prostředků OŽP z oprav  na 

zpracování projektové dokumentace 

"Odbahnění a oprava vodní nádrže Na 

Vinicích"

179

Přesun prostředků ORR na platbu o. p. s. 

Toulava - poskytování služeb destinačního 

marketingu dle skutečnosti

185

Navýšení odměn členů zastupitelstva obcí 

a krajů dle skutečnosti a navýšení 

souv.pov.poj. na soc. zabezpečení a 

příspěvek na st. politiku zam. 

168

Přijetí finančních prostředků podle § 24 

zák. č. 289/1995 Sb. a poskytnutí Lesům 

ČR

181
Přesun prostředků na opravy - obnova 

spořitelny

180
Přesun prostředků OŽP na kontrolu 

dětských hřišť za listopad 2017

170

Snížení prostředků ODŽ - nepoužité 

finanční prostředky na doplnění vánoční 

výdoby, na okružní křižovatku Blanická, 

oprava chodníku v ul. Libušina, oprava 

komunikace ul. Na Hůrkách

ZMM č. 311/17

RMM č. 448/17

Přesun prostředků - dotace LUPULUS173
RMM č. 456/17

176
RMM č. 471/17 Přesun prostředků - kruh. křižovatka ul. 

Masarykova

6.12.2017

169

Průtoková dotace pro 2. ZŠ J. A. 

Komenského Milevsko - Enviromentální 

vzdělávání žáků - Třeboňsko



5311 5011 x 0,00 15,00

5311 5161 x 0,00 -15,00

5311 5011 x 0,00 8,00

5311 5168 x 0,00 -8,00

5311 5031 x 0,00 15,00

5311 5162 x 0,00 -14,00

5311 5164 x 0,00 -1,00

5311 5032 x 0,00 5,00

5311 5173 x 0,00 -5,00

5311 5011 x 0,00 2,00

5311 5136 x 0,00 -2,00

3639 5169 x 0,00 -9,00

3399 5222 x 0,00 9,00

x 4116 29014 16,45 0,00

6330 5341 x 0,00 16,45

6112 5021 x 0,00 -1,50

6112 5023 x 0,00 1,50

Navýšení závazného ukazatele mzdových 

prostředků vč. zákonných odvodů bez 

vlivu na saldo rozpočtu roku 2017 - 

Městská policie

RMM č. 486/17

189

20.12.2017

190
RMM č. 492/17 Přesun prostředků na dar pro Milevský 

smíšený sbor, z. s. 

192

191
10.1.2018 RMM č. 02/18 Finanční příspěvek na hospodaření v lesích 

od MZe a jeho převod do hospodářské 

činnosti města

Úprava závazného ukazatele 5023 

Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 

přesunem prostředků bez vlivu na saldo 

rozpočtu roku 2017


